遺伝子組換え生物等の譲渡に係る情報提供書

令和　　年　　月　　日

　　　　　大学

　　　　　　殿

所属機関・部局・職

氏　　名

連絡先：　　〒   -

電話番号：　   -   -

E-mail：
第二種使用を行なっている遺伝子組換え生物を譲渡いたしますので、下記のとおり情報を提供いたします。

	譲渡する遺伝子組換え生物等についての記載

	(1)遺伝子組換え生物の種類と名称

	(2)宿主－ベクター系（遺伝子組換え生物等を接種した動植物については、その旨も記載）

	(3)供与核酸

	(4)導入された形質

	(5)拡散防止措置

	(6)その他（搬入予定の遺伝子組換え生物についての特記事項等）

遺伝子組換え生物等の譲渡に係る情報提供書
(記入例）
令和○年〇月○日

○○大学○○部○○○教室
○　○　○　○　殿

所属機関・部局・職　琉球大学・〇〇〇学部・教授

氏　 名　　    　琉 大　　太 郎

連絡先：　〒903-0213

沖縄県中頭郡西原町千原１

電話番号：　098-　〇〇〇 –　〇〇〇〇

E-mail：〇〇〇〇〇@〇〇〇.u-ryukyu.ac.jp
第二種使用を行なっている遺伝子組換え生物を譲渡いたしますので、下記のとおり情報を提供いたします。

	譲渡する遺伝子組換え生物等についての記載

	(1)遺伝子組換え生物の種類と名称
	マウスIL-2産生大腸菌BL21株

	(2)宿主－ベクター系（遺伝子組換え生物等を接種した動植物については、その旨も記載）
	宿主：大腸菌BL21（B株、クラス１　B1）

ベクター系：pET-28

	(3)供与核酸
	マウスIL-2 cDNA （クラス１）

	(4)導入された形質
	培養にIPTGを添加することにより、菌体内でマウス組換えIL-2を産生する。

	(5)拡散防止措置
	P１

	(6)その他（搬入予定の遺伝子組換え生物についての特記事項等）
	特記事項なし。